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Auto entrepreneur USIVAR
12 bis, Allée Condorcet

38230 TIGNIEU

Tél portable : 06 62 79 27 68

Email : usivar@free.fr

Facture N° FA1746
Date : 24/10/2022

Code Description

5 axes titane

TVA non applicable, art. 293 B du CGlI.

Dispensé d'immatriculation en application de I'article L.123-1-1 du code de
commerce.

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux d'intérét 1égal
sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais
de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Pas d’escompte pour réglement par anticipation.

UPSILON
10 rue Jean Charcot
29900 CONCARNEAU

Tél:

Tél. portable :

Email :

Port
Montant total

Acomptes

Net a payer

Siret : 80007795000015 - APE : 2562B

Qté

1,00

Prix unitaire
265,00

Montant Net
265,00

0,00
265,00
0,00

265,00 €
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